АДМИНИСТРАЦИЯ  САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.10.2012                                                                                   № 112

	Об утверждении  перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных, исправительных работ, административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования "Саровское сельское поселение"

В соответствии со ст. 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 3.13 и 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, по согласованию с отделом судебных приставов по Колпашевскому району, филиалом по городу Колпашево федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция федеральной службы исполнения наказания по Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить и перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных, исправительных работ, административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования "Саровское сельское поселение"  согласно приложению .
[bookmark: sub_4]2. Руководителям организаций и учреждений, указанных в приложении к настоящему постановлению  предоставлять в администрацию Саровского сельского поселения информацию о появлении дополнительных видов работ и возможности привлечения осужденных к иным видам работ, не указанных в приложении к настоящему постановлению.
3. Отменить ранее принятое постановление администрации Саровского сельского поселения от 04.09.2012 № 98.
[bookmark: sub_5]4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном интернет сайте Саровского сельского поселения.
[bookmark: sub_6]5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава поселения
	         В.Н. Викторов

[bookmark: sub_9]

Приложение к постановлению администрации
Саровского сельского поселения
от 22.10.2012 № 112

Перечень
объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных, исправительных работ, административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования "Саровское сельское поселение "

	N
п/п
	Наименование организации
	Виды работ

	1
	Администрация Саровского сельского поселения
	Благоустройство и уборка территории населенных пунктов, погрузочно-разгрузочные работы

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Саровский сельский культурно-досуговый центр»
	Неквалифицированный труд